9. Majera Kamioner wierzyciela ostateczna suma rs. 5170 kop. 41, w Dz. IV pod Nr. 7 w Warszawie Nr. 1814 położonej, zapisanej.

10. Anny Goc współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 693 położonej.

Toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego wyznacza się termin na d. 1 (13) Marca 1876 r. w kancelarii podpisanego Pisarza.

Warszawa d. 3 (15) Grudnia 1875 r. Hube.

N. D. 7692. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Z powodu następujących śmierci:

1. Jana Kasackiego i Franciszka Kasackiego współwłaścicieli nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2519 i 2520 położonych.

2. Franciszka Salezego Zaorskiego, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1694 i 2989c położonych.

3. Jana Holc, wierzyciela sumy rs. 1,800 w dziale IV pod Nr. 6 w Warszawie Nr. 1634 i sumy rs. 1,650 w dziale IV pod Nr. 6 w Warszawie Nr. 1700G, oraz sumy rs. 1,650 w dziale IV pod Nr. 1 w Warszawie Nr. 2179A w Warszawie położonych.

4. Franciszka Czaplickiego, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1042 położonej.

5. Henryka Berger, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 674 położonej.

Toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego wyznacza się termin na dzień 14 (26) Czerwca 1876 r. w kancelarii podpisanego Pisarza.

Warszawa d. 3 (15) Grudnia 1875 r. Karol Hube.

N. D. 7662. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Z powodu następujących śmierci: 1) Wincentego Mazurkiewicza, nigdy współwłaściciela dóbr Wstębowich Trawy lit. A z okręgu Stanisławowskiego, i 2) Adama Jeziorańskiego, nigdy współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 3005, 3006, 3007 i 3033 położonych, toczy się po nich postępowanie spadkowe, do ukończenia którego termin na dzień 18 (30) Marca 1876 r. w kancelarii hipotecznej podpisanego Rejenta wyznaczony został.

Warszawa d. 3 (15) Grudnia 1875 r. Karol Hube.

N. D. 7662. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Z powodu następujących śmierci: 1) Wincentego Mazurkiewicza, nigdy współwłaściciela dóbr Wstębowich Trawy lit. A z okręgu Stanisławowskiego, i 2) Adama Jeziorańskiego, nigdy współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 3005, 3006, 3007 i 3033 położonych, toczy się po nich postępowanie spadkowe, do ukończenia którego termin na dzień 18 (30) Marca 1876 r. w kancelarii hipotecznej podpisanego Rejenta wyznaczony został.

Warszawa d. 3 (15) Grudnia 1875 r. Karol Hube.

N. D. 7661. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu zejścia z tego świata: 1) W dniu 24 Czerwca (6 Lipca) 1875 r. Stanisława Silbermana, wierzyciela:

a) sumy rs. 465 z procentem i kosztami rs. 2160 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 2160 przez ostrzeżenie w dziale IV pod Nr. 5 zapisane zabezpieczenie;

b) sumy rs. 250 tytułem kaucji zapisanej na współwłasności sumy rs. 4,000 do Ryki Pry-

wer należące, na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1045 w dziale IV pod Nr. 22 ubezpieczonej.

2. W dniu 7 (19) Listopada 1875 r. Fisza Klepfisz, współwłaściciela nieruchomości Warszawskiej Nr. 1014; toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia których termin na dzień 9 (21) Lipca 1876 r. oznaczony został, w którym to terminie spadkobiercy, legatariusze i wierzyciele zgłoszą się i prawa swe w księgach hipotecznych meldować winni.

Warszawa d. 3 (15) Grudnia 1875 r. Józef Zbikowski.

N. D. 7690. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Po następującej śmierci: 1. Alexandra Barona Schlippenbach współwłaściciela nieruchomości Warszawskiej Nr. 1574 lit. F, oraz współwłaściciela dóbr Swirdy małe w okręgu i powiecie Warszawskim położonych, tudzież współwierzyciela sumy rs.

2 Wykazów hipotecznych dóbr Białka. Porady Podlesne i Zakrzew w okręgu Rawskim położonych.

6. Józefa Piotrowskiego wierzyciela sumy rs. 30,000 w Dziale IV pod Nr. 5 wykazu, na nieruchomości Warszawskiej Nr. 493 ubezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznaczony jest termin na dzień 14 (26) Czerwca 1876 roku, w kancelarii hipotecznej podpisanego Rejenta.

Stanisław Jasński

N. D. 7696. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej.

Z powodu następujących śmierci: 1. w dniu 14 (26) Lipca 1875 r. Zofii z Zbrojewskich Koliwalskiej, wierzycielki sumy z rs. 10,000, z prawem korzyści z 1/2 części z szacunku, wyżej nad sumę rs. 30,000 za nieruchomości Nr. 1077c postępić się mającego, na te same nieruchomości w Dziale IV pod Nr. 26 wykazu; 2. rs. 5,761 kop. 70 1/2, na domu Nr. 17266 w Dziale IV przez zastrzeżenie z aktu Nr. 6 ubezpieczonej; 3. w dniu 10 Lutego 1863 r. Andrzeja Wyrwickiego vel Wierwickiego, współwłaściciela Osady Targówek Nr. 18; 3. w dniu 15 (27) Grudnia 1869 r. Antoniego Piotrowicza, współwłaściciela nieruchomości Nr. 2392; 4. w dniu 1 (13) Października 1869 r. Beata Cabela Piłkarska, właściciela nieruchomości Przemieście Targówek lit. A, osada Targówek Nr. 13 i 14 uregulowanej; oraz wierzycielki sumy rs. 120, na nieruchomości Przemieście Targówek lit. A Nr. 30 i 31, w Księgę Przemieście Targówek lit. A, przez zastrzeżenie z aktów Nr. 5 i 32, w zlewkach Działu IV wykazu objawionej; 5. w dniu 18 (30) Listopada 1875 r. Wacława Borkowskiego, wierzyciela sumy: a. rs. 10,000 na dobrach Zabłotnia, z okręgu Błotnickiego, pod Nr. 3; b. rs. 9,000 na dobrach Chylce z okręgu Błotnickiego, pod Nr. 3; c. rs. 3,000 pod Nr. 10 i 11, na 1,900 pod Nr. 11, na dobrach Wągrzy A, z okręgu Rawskiego; d. rs. 13,000 na domu Nr. 1535, przez zastrzeżenie z aktu Nr. 32; e. rs. 9,000 na domu Nr. 1713c, pod Nr. 2; f. rs. 5,000 na domu Nr. 850 pod Nr. 3; g. rs. 3,000 na domu Nr. 2859 pod Nr. 5 w Dziale IV wykazu ubezpieczonej, toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia dwóch pierwszych, termin na dzień 6 (18) Marca, a trzech następnych, na dzień 7 (19) Czerwca 1876 r. w kancelarii podpisanego Rejenta wyznaczony został.

Franciszek Kulikowski.

N. D. 7677. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci Władysława Miniewskiego, wierzyciela kapitału rs. 1,800 na dobrach Zalesie Machackie z okręgu Czerskiego sposobem subinhabitatu na kapitale rs. 6,750 Bronisława Miniewskiego i sposobem inabitatu na tychże dobrach w dziale IV wykazu hipotecznego zabezpieczonego, toczy się postępowanie spadkowe, termin dla regulacji którego na dzień 12 (24) Czerwca 1876 r. w kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie wyznaczony został.

Warszawa d. 3 (15) Grudnia 1875 r. Karol Gostomski.

N. D. 5853. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Radomiu.

Do regulacji spadku po zmarłych: 1. Józefa Aders co do współwłasności dóbr Rytywan z okręgu Stawoskiego.

2. Józefa Chomostowskiego co do sumy rs. 179 k. 30 zapisanej w Dz. IV pod Nr. 6 wykazu dóbr Pełwawie z o-gu Stawoskiego wyznaczam termin prekluzyjny na d. 15 (27) Kwietnia 1876 r.

Radom d. 2 (14) Września 1875 r. Tirpita.

РЕГУЛЯЦІЯ ІПОТЕЧНОЕ УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 7472. Trybunał Czynny w Warszawie.

Podaje do wiadomości, iż nieruchomości № 415 lit. D, na przedmieściu Pradze pod Warszawą położona, przez Cesarzusa Skornę za kontraktem z dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1874 roku przed Józefem Saniawskim Rejentem zdziałanym, nabyta, wywołana zostaje do pierwotkowej regulacji hipotecznej. Termin do ukończenia dzieła regulacyjnego wyznacza się na dzień 6 (18) Marca 1876 roku, w którym to terminie strony interesowane, same, lub przez swych pełnomocników legalnie umocowanych przed Rejentem Ciesielskim Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie, z prawami swymi zgłoszą się winni, a to pod prekluzją w ustawie hipotecznej z roku 1818 zagwarantowaną.

Warszawa d.

8 (20) Listopada 1875 r. Prezes, Janeczowski, Sekretarz, Grabiński.

N. D. 7473. Trybunał Czynny w Warszawie.

Podaje do wiadomości, iż grunta poproszowskie w osadzie Giebcno powiatu Łęczycy k. Gubernji Warszawskiej przestrzeń morgów 77 pretów 286 zawierające, przez Rudolfa von Stender nabyte, wywołane zostają do pierwotkowej regulacji hipotecznej i termin do ukończenia dzieła regulacyjnego na dzień 6 (18) Marca 1876 roku przed Ignacym Ciesielskim Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie wyznaczony został. W terminie tym strony interesowane same lub przez swych pełnomocników legalnie umocowanych z

wzmiankowanym Rejentem z prawami swymi zgłoszą się winni, a to pod prekluzją Ustawy hipotecznej z roku 1818 zagwarantowaną.

Warszawa d. 8 (20) Listopada 1875 r. Prezes, Janeczowski, Sekretarz, Grabiński.

N. D. 7591. Sąd Pokoju w Łodzi.

Z powodu ządania pierwotkowej regulacji hipoteki nieruchomości pod numerami:

a) 50 przy ulicy Aleksandryjskiej, b) 1268, 1272, 1273, 1274 przy ulicy Głównej, c) 1292, 1321 przy ul. Nawrot, d) 321A przy ul.

Wincentemu Nowak Pisarzowi Sąd. Pokoju w Łęczycy, także w Łęczycy zamieszkałemu i urzędującemu, na ręce własne.

2. Kazimierzowi Maciejowskiemu, Wójtowi gminy Mazew do której to gminy zajęte dobra należą, we wsi Mazew zamieszkałemu i urzędującemu, na ręce Władysława Zajackowskiego Pisarza gminy.

Obudow d. 11 (23) Lutego 1875 r.

Wniośno do księgi wieczystej dóbr Miroszowice w okręgu Łęczycy położonych, w Warszawie dnia 4 (16) Marca 1875 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanych w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymany, wpisano zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Czynnego Wydziału I w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 8 (20) Maja 1875 r.

Sprzedają dyrygowane będzie Feliks Chruszczakowski Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 18 (30) Marca 1875 r. B. Linowski.

Wywiesiono na tablicy w sali ustopowej Trybunału Czynnego w Warszawie dnia 18 (30) Marca 1875 r.

B. Linowski.

Po odbyciu w dniach 8 (20) Maja, 22 Maja (3 Czerwca) i 5 (17) Czerwca 1875 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, Trybunał wyrokami w tej ostatniej da-

cie wydany, termin do przygotowania przysądzenia rzeczonych dóbr, wyznaczył na dzień 25 Czerwca (7 Lipca) 1875 r. godzinę 10 z rana której odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Czynnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I. Licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 10,000 których popierający sprzedaż postępuje.

Warszawa d. 5 (17) Czerwca 1875 r. R. Linowski.

W terminie powyższym dobra ziemskie Miroszowice przygotowane popierającym przeliczone za sumę rs. 10,000 przysądzone zostały, Trybunał wyrokami w tymże dniu wydany, termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych dóbr wyznaczył na dzień 8 (20) Września 1875 r. godzinę 10 z rana której odbędzie się na jawnej Audjencji Trybunału Czynnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 18,042 kop. 32 jako 2/3 części szacunku tak są biegłych wykrytego.

Wadium wymagane jest w ilości rs. 1,000.

Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1875 r. R. Linowski.

Z powodu sporów są stony działka o takiej, termin powyższy odbył się nie został, po oddaniu których wyrokami prawomocnymi, ostatniemu Sądowi Apelacyjnemu Król. Pol. z dnia 16 (28) Października 1875 r. Trybunał wyrokami z dnia 3 (15) Listopada t. r. nowy ostateczny termin do stanowiącej sprzedaży tych dóbr na dzień 22 Grudnia (3 Stycznia) 1875/6 r. g. d. 10 z rana wyznaczył, który odbędzie się na audjencji Trybunału Czynnego w Warszawie Wydziału I pod Nr. 549. Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs. 18,042 kop. 32.

Wadium wymagane jest w ilości rs. 1,000.

Warszawa d. 8 (20) Listopada 1875 r. R. Linowski.

N. D. 7694.

Podaje do publicznej wiadomości, iż Trybunał Czynny w Łomży wyrokami swym z d. 12 (24) Czerwca 1857 r. wydany, w sprawie z powództwa Józefa z Kazimierskich, Antoniego Majowicza syna, w asystencji tegoż męża działającego w której prawa wstąpił mąż Antoni Majowicz w osadzie Ratno zamieszkały, obje Jana Biernackiego Patrona obrońca swym majejami, w miejsce Sankowskiego p-kto SS. p. og.